
Poučení: 
Pokud Vám byl tento dokument doručen bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný prostřednictvím 
provozovatele poštovních služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. Dle ust. § 17b stavovského předpisu Exekutorské komory 
České republiky – kancelářský řád, k písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle 
el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi 
v sídle úřadu na technickém nosiči dat. 
___________________________________________________________________________________________________________ 
Za Beránkem 836,  podatelna@euk.cz tel: 376310088,376324085 
33901 Klatovy www.euk.cz fax: 376310086 

č.j: 120 EX 27669/11-273 
v. s. oprávněný: 31006315 
č.j. oprávněný: 31006315 

 
U s n e s e n í   

 
Soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika, LL.M., Exekutorský úřad Klatovy, se sídlem Za Beránkem 836, 339 
01 Klatovy, pověřený provedením exekuce podle vykonatelného rozsudek č.j. 73 EC 1874/2009-36, který 
vydal Obvodní soud pro Prahu 4 dne 03.03.2011 a který se stal pravomocným dne 30.04.2011 a 
vykonatelným dne 04.05.2011, usnesení č.j. 73 EC 1874/2009-46, který vydal Obvodní soud pro Prahu 4 dne 
12.05.2011 a který se stal pravomocným dne 06.06.2011 a vykonatelným dne 10.06.2011 (exekuční titul) a 
na základě usnesení Okresní soud Praha-východ, č.j. 28 EXE 10473/2011-7, ze dne 05.08.2011 k uspokojení 
pohledávky oprávněného Zaclypso s.r.o., Na Florenci 1332/23, 11000, Praha 1, IČ 01807901, zast. Mgr. 
Marek Lošan, advokát, Na Florenci 2116/15, 11000, Praha 1 pro částku 47 630,50,- Kč s příslušenstvím proti 
povinnému: Vasyl Knignitskyy, Na Zárybničí 301, 25089, Lázně Toušeň, nar.17.08.1973, IČ 71136932, 
zast. opatrovníkem Mgr. Libor Michalec, advokát, Bezručova 184/29, 30100, Plzeň 3 
 

rozhodl takto: 
 

na místo dosavadního oprávněného vstupuje do řízení jiný účastník, a to: 
A.P.C. Four s.r.o., se sídlem V celnici 1031/4, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO 09022902, 

zapsaná v OR u MS v Praze, odd. C, vložka 329314 
 

Odůvodnění: 
 

Z exekučního spisu bylo zjištěno, že dle projektu fúze sloučením vyhotoveného dne 25. května 2020 
zúčastněnými společnostmi Zaclypso s.r.o., se sídlem Na Florenci 1332/23, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČO 01807901 na straně jedné jako zanikající společností, a A.P.C. Four s.r.o., se sídlem V celnici 1031/4, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO 090 22 902, na straně druhé jako nástupnickou společností, došlo k zániku 
zanikající společnosti Zaclypso s.r.o. bez likvidace a k přechodu jejího jmění na nástupnickou společnost 
A.P.C. Four s.r.o., která vstoupila do právního postavení zanikající společnosti. 
 

Dle koncepce exekučního řádu činí všechny úkony v exekučním řízení soudní exekutor, vyjma těch, 
které exekuční řád svěřuje k rozhodnutí soudu. 
 

Podle § 107 odst. 1 občanského soudního řádu a na základě § 52 odst. odst. 1,2 exekučního řádu, 
jestliže  účastník  ztratí   po   zahájení   řízení   způsobilost   být  účastníkem   řízení   dříve,  než  řízení  bylo  
pravomocně skončeno, posoudí soudní exekutor  podle  povahy věci, zda v řízení může pokračovat. O tom, s 
kým bude v řízení pokračováno, soudní exekutor rozhodne usnesením. 

Dle § 107 odst. 3 OSŘ a na základě § 52 odst. 1,2 exekučního řádu, ztratí-li  způsobilost  být  
účastníkem  řízení  právnická osoba a umožňuje-li  povaha  věci  pokračovat  v  řízení,  jsou jejím procesním 
nástupcem, nestanoví-li  zákon  jinak,  ti,  kteří po zániku právnické osoby  vstoupili  do  jejích  práv a 
povinností, popřípadě ti, kteří po zániku právnické osoby převzali práva a povinnosti, o něž v řízení jde. 
 

Bylo prokázáno, že nastala právní skutečnost, s nímž právní předpisy spojují převod nebo přechod 
práva na jiného. Tato právní skutečnost se pak týká práva dosavadního účastníka. Je nepochybné, že tato 
právní skutečnost nastala až po zahájení řízení. Tím byly splněny všechny zákonné podmínky a z tohoto 
důvodu soudní exekutor rozhodl tak, jak je ve výroku usnesení uvedeno. 
 
 

TOTO ROZHODNUTÍ NABYLO PRÁVNÍ MOCI DNE: 11.8.2020

Exekutorský úřad Klatovy, DNE: 1.9.2020
               Podpis:



Poučení: 
Pokud Vám byl tento dokument doručen bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný prostřednictvím 
provozovatele poštovních služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. Dle ust. § 17b stavovského předpisu Exekutorské komory 
České republiky – kancelářský řád, k písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle 
el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi 
v sídle úřadu na technickém nosiči dat. 
___________________________________________________________________________________________________________ 
Za Beránkem 836,  podatelna@euk.cz tel: 376310088,376324085 
33901 Klatovy www.euk.cz fax: 376310086 

Poučení:   Proti tomuto usnesení je možné podat odvolání do 15 dnů ode dne doručení jeho písemného 
vyhotovení ke Krajský soud v Praze, prostřednictvím Exekutorského úřadu v Klatovech. 

 
 
V Klatovech, dne 20.07.2020 
 

otisk úředního razítka 
 

____________________________ 
JUDr. Dalimil Mika, LL.M., v.r. 

soudní exekutor 
 


		2020-09-01T09:52:35+0200




